2023年大学生活委员申请书(大全8篇)
在工作期间，我们有时不得不面对职业发展的抉择，写一份
辞职申请书成为必要的一步。接下来，我们将为大家展示一
份成功申请低保的申请人所写的申请书。

大学生活委员申请书篇一

尊敬的领导：

你们好！我是08数控4班的活劳动委员—邹通，生活委员这个
职务，干起来明确的任务不多，但不明确的琐事一点也不少。
我们所做的事都是最基本的，最贴近同学们生活的事。

我在校庆30周年国家示范性高职院校中入选为大会志愿服务
者。班费问题，是比较令人关心的问题，为了财务公明，我
必须整理好各种票据，做好开支记录，做好每一次开支都
有“据可查，新学期伊始，为了节省同学们的个人花费。我
们班采集了集体到校外书店购书以压低价格的方法。再就是
每次团组织生活我必须购买奖品，以搞活团组织的气氛。在
遇到开欢送、元旦什么晚会的，则要到外面采购一些必需的
装饰品，布置场地。我做了完整的班开销记录，这就是对同
学们的负责，也是对我良心的负责。

严格要求自己的同时，还在不断指导、鼓励和帮助身边的同
学，监督他们的行为，端正他们的思想，他们也是党的后备
力量。积极组织、参加党支部的每次活动，态度积极向上，
经常成为班级精神力量的聚集点，起到了巨大的作用。在这
之后，我继续学习党的理论知识，定期写思想汇报和总结自
己的思想，积极参加党、团组织开展的各项活动，为同学服
务，主动向党组织靠拢。

我勤奋学习，严格要求自己，不但按时完成老师布置的作业，

课后还自觉地加强学习特别是专业内的知识，更好地了解我
们专业知识，还在课余时间参加社会实践工作，不但能在学
习中取得很不错的成绩，而且能团结同学一起前进。

在生活中，本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。
平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不
管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的帮助。在
生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。

进入现代学院，是我人生中一个极为重要的阶段。在这一年
中，我在各个方面都获得了巨大的进步，综合素质得到了很
大的提高。现将申请十佳生活劳动委员，我要特别感谢院领
导的大力培养，老师在专业方面的深入指导以及同学们在工
作和生活中给我的支持和帮助。在此我要特别表示感谢！今
后我要更加严格的要求我自己，以求有更好的表现。

此致

敬礼

申请人：

时间：

大学生活委员申请书篇二

尊敬的领导：

你们好!我是08数控4班的`活劳动委员—邹通，生活委员这个
职务，干起来明确的任务不多，但不明确的琐事一点也不少。
我们所做的事都是最基本的，最贴近同学们生活的事。

我在校庆30周年国家示范性高职院校中入选为大会志愿服务
者。班费问题，是比较令人关心的问题，为了财务公明，我

必须整理好各种票据，做好开支记录，做好每一次开支都
有“据可查，新学期伊始，为了节省同学们的个人花费。我
们班采集了集体到校外书店购书以压低价格的方法。再就是
每次团组织生活我必须购买奖品，以搞活团组织的气氛。在
遇到开欢送、元旦什么晚会的，则要到外面采购一些必需的
装饰品，布置场地。我做了完整的班开销记录，这就是对同
学们的负责，也是对我良心的负责。

严格要求自己的同时，还在不断指导、鼓励和帮助身边的同
学，监督他们的行为，端正他们的思想，他们也是党的后备
力量。积极组织、参加党支部的每次活动，态度积极向上，
经常成为班级精神力量的聚集点，起到了巨大的作用。在这
之后，我继续学习党的理论知识，定期写思想汇报和总结自
己的思想，积极参加党、团组织开展的各项活动，为同学服
务，主动向党组织靠拢。

我勤奋学习，严格要求自己，不但按时完成老师布置的作业，
课后还自觉地加强学习特别是专业内的知识，更好地了解我
们专业知识，还在课余时间参加社会实践工作，不但能在学
习中取得很不错的成绩，而且能团结同学一起前进。

在生活中，本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。
平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不
管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的帮助。在
生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。

进入现代学院，是我人生中一个极为重要的阶段。在这一年
中，我在各个方面都获得了巨大的进步，综合素质得到了很
大的提高。现将申请十佳生活劳动委员，我要特别感谢院领
导的大力培养，老师在专业方面的深入指导以及同学们在工
作和生活中给我的支持和帮助。在此我要特别表示感谢!今后
我要更加严格的要求我自己，以求有更好的表现。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

大学生活委员申请书篇三

尊敬的班主任及各位同学：

很高兴有这样的`机会来弥补我在大学生活中的若干遗憾，还
没有做过大学班委，还不是党员，还不曾有集体的外出活动
的等等。

我志愿申请生活委员这一职位，在接下来的两年生活中，为
班里的同学服务，解决同学们在生活上遇到的相关问题。

我可能没有太多做生活委员的经验，却有足够的能力去保证
快速适应它，有乐于为同学服务的热情，有一颗踏实勤恳工
作的心。

xx年九月十八日

大学生活委员申请书篇四

尊敬的老师：

我是xxx，郑重向您提出留任申请，留任生活委员一职。

大一一学年即将结束，我们面临着班委换届，但我希望能够
在继续任这一职位。生活委员虽然没有班长那样事情繁多，
但是，生活委员的责任也不轻。它掌管着班级的财政大权，
负责班级费用的收集和支出，以及班级物资的采集。我在生
活委员这一职干了一年，我深知当一名生活委员的重任。一

个班级没有生活委员，所有的事情都将落到班长的身上，无
形之中增加了班长负担。

我担任生活委员也快一年了，对班级的经费严格保管着，并
没有因为个人的资金问题而去动用集体的财产。在班级有地
方需要用钱的地方，我也都会进行详细的记录，并且每个月
都会在班级公布，做到班费的透明化。现在，我能够做到班
费的及时收集，并没有在班级需要资金的时候为钱而担忧。
到目前为止，我担任生活委员从未出现过差错。

如果我能够留任这一职位，我会更好的工作，积极为班级做
出自己的贡献，保管好班级的资金，严格要求自己，不会让
你失望。我诚恳的希望老师给我这样的机会，让我能够继续
为班级服务。

申请人：

日期：

大学生活委员申请书篇五

尊敬的老师：

我是***，我想申请竞选我们班的学习委员一职。转眼之间，
我来到大学已经两个月了，而在两个月之后便要开始大学里
的第一次期末考试了，这让还沉浸在慢慢适应、慢慢怠倦的
我开始警醒，是时候应该为自己、为班级做些有意义的事了。

因此，我要竞选学习委员一职。首先，我觉得自己有可以为
班级奉献的坚定信念，我会尽全力协调好自己学习与工作的
时间，对全班同学负责，主动和任课老师交流，做好同学与
老师之间的桥梁，让老师与同学之间始终保持零隔阂，提高
课堂效率。其次，我会以身作则为大家做好榜样，榜样的力
量是无穷的，这样对同学才有说服力，让同学信服，带动同

学在学习上一起努力，认认真真对待每一堂课，多和同学交
流，配合班长搞好全班的整体学风和成绩，尽可能带动所有
同学考研和考公务员的积极性。

我知道学习委员的重要性，也明白做好学习委员的不容易，
但我有耐心和恒心，我会虚心听取老师和同学对我的意见和
建议，如果我有做的不周到或做错的事情，也请老师和同学
当面对我提出批评，我是一个知错就改并且吸取教训永不再
犯的人，只要是我的错，我坚决道歉并及时改正和弥补，相
信在之前高中的学习和积累能够对我的工作有所帮助。

假如我当上班级的学习委员，要让同学们在学习上是一个团
结的集体，让同学们在学习上共同进步，防止有同学在学习
上落伍掉队。对于不把精力投入到学习上的同学，经常和他
聊天，用心交流，让他转变思想，走到学习的轨道上来。我
还可以利用课余时间组织同学进行学习讨论，对于好的学习
方法和见解拿出来大家共享，相互鼓励，克服缺点和不足，
集思广议，让大家的智慧发挥作用，争取更好的学习成绩。
通过学习讨论让班级有一个浓厚的学习气氛，大家在学习上
你追我赶，不甘落后，让同学之间团结友爱共同进步。对于
班级的学习状况和存在的问题向老师及时反映，积极寻求老
师和班长的帮助，以更好的完成工作。另外，除了自己的本
职工作，还要配合好其他班委的工作，使整个班级不断进步，
对班级的所有事情负责，以班级的荣誉为主。

希望老师和同学们能给我这个机会，我会用我的努力兑现自
己的承诺，无论当选与否，我都会以更积极的态度面对以后
的学习和大学生活，不断充实自己，不留遗憾。

大学生活委员申请书篇六

尊敬的领导：

你们好！我是xx数控4班的活劳动委员—xx，生活委员这个职

务，干起来明确的任务不多，但不明确的琐事一点也不少。
我们所做的事都是最基本的，最贴近同学们生活的事。

我在校庆30周年国家示范性高职院校中入选为大会志愿服务
者。班费问题，是比较令人关心的问题，为了财务公明，我
必须整理好各种票据，做好开支记录，做好每一次开支都
有“据可查，新学期伊始，为了节省同学们的个人花费。我
们班采集了集体到校外书店购书以压低价格的方法。再就是
每次团组织生活我必须购买奖品，以搞活团组织的气氛。在
遇到开欢送、元旦什么晚会的，则要到外面采购一些必需的
装饰品，布置场地。我做了完整的班开销记录，这就是对同
学们的负责，也是对我良心的负责。

严格要求自己的同时，还在不断指导、鼓励和帮助身边的同
学，监督他们的行为，端正他们的思想，他们也是党的后备
力量。积极组织、参加党支部的每次活动，态度积极向上，
经常成为班级精神力量的聚集点，起到了巨大的作用。在这
之后，我继续学习党的理论知识，定期写思想汇报和总结自
己的思想，积极参加党、团组织开展的各项活动，为同学服
务，主动向党组织靠拢。

我勤奋学习，严格要求自己，不但按时完成老师布置的作业，
课后还自觉地加强学习特别是专业内的知识，更好地了解我
们专业知识，还在课余时间参加社会实践工作，不但能在学
习中取得很不错的成绩，而且能团结同学一起前进。

在生活中，本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。
平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不
管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的帮助。在
生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。

进入现代学院，是我人生中一个极为重要的阶段。在这一年
中，我在各个方面都获得了巨大的进步，综合素质得到了很
大的提高。现将申请十佳生活劳动委员，我要特别感谢院领

导的大力培养，老师在专业方面的深入指导以及同学们在工
作和生活中给我的支持和帮助。在此我要特别表示感谢！今
后我要更加严格的要求我自己，以求有更好的表现。

此致

敬礼！

申请人：xxx

20xx年x月x日

大学生活委员申请书篇七

亲爱的同学们：

您们好!

我是应用技术学院的一名大一新生，我叫徐一方。

每到一个新环境，班委竞选时都会有我上讲台演讲，凑热闹
的身影。不过以自荐信的形式向老师提出来，还是第一次。
所以，在问题和语句上有什么不当的地方还希望老师可以谅
解。

从小到大，我都是个活跃分子，不论是什么形式的活动我都
积极参加。所以班委竞选更是少不了我了。小学到高中，在
我的成长日记和档案里，记录着我担任过校大队长、生活委
员、宣传委员、劳动委员、小组长以及英语科代表的经历，
也存放着我评为校级三好学生、优秀团员代表和优秀学生干
部，多次获得过校奖学金，并且多次获得过学校的学习优异
奖，学习进步奖。

高中三年是我过的最充实的三年，从高一军训时的排头兵，

到高三时的优秀团支书，每一步我都走的别样灿烂。高三的
副班长生涯，和集体生活，让原本任性幼稚的我终于找到了
归属感和责任感，终于一步一步走向成熟。在担任班长的日
子里，我一方面团结同学，组织同学;另一方面帮助老师，成
为老师的左膀右臂，不断完善，改变着自我。培养着自己的
组织，交往能力。

如今升入了大学,我更想要一个平台来证明我自己，展示我自
己，让我的能力能够得到无尽的发挥!

开学已经快一个月了，我却感到自己慢慢失去了光泽，虽然
有句话叫无官一身轻，但我却怎么也感觉不到自己是轻松的。
我要求的课余时间是帮助同学，帮助老师，是为班集体，为
学院做出应有的.贡献!

我想竞选生活委员的职位。我想，班级不仅仅是我们为了学
习而组成的一个集体，而应该是一个温馨的大家庭。每一天，
与我们相处时间最长的便是老师和同学们。我们每个人都是
这个大家庭中的一员，而生活委员，便起到了其中的组织整
体、关怀细节的作用。多年的班干部经验使我具备这种能力，
我相信，我完全拥有这个实力!

我殷切想成为我们班的生活委员，因为这是我的家，是我们
的家，我有信心，班委有我的存在一定会使班级更加温暖，
更加团结，更加优秀，更加进步!

申请人：xxx

20xx年xx月xx日

大学生活委员申请书篇八

尊敬的领导：

你们好！

我是08数控4班的活劳动委员—邹通，生活委员这个职务，干
起来明确的任务不多，但不明确的琐事一点也不少。我们所
做的事都是最基本的，最贴近同学们生活的事。

我在校庆30周年国家示范性高职院校中入选为大会志愿服务
者。班费问题，是比较令人关心的问题，为了财务公明，我
必须整理好各种票据，做好开支记录，做好每一次开支都
有“据可查，新学期伊始，为了节省同学们的个人花费。我
们班采集了集体到校外书店购书以压低价格的方法。再就是
每次团组织生活我必须购买奖品，以搞活团组织的气氛。在
遇到开欢送、元旦什么晚会的，则要到外面采购一些必需的
装饰品，布置场地。我做了完整的班开销记录，这就是对同
学们的负责，也是对我良心的负责。

严格要求自己的同时，还在不断指导、鼓励和帮助身边的同
学，监督他们的行为，端正他们的思想，他们也是党的后备
力量。积极组织、参加党支部的每次活动，态度积极向上，
经常成为班级精神力量的聚集点，起到了巨大的作用。在这
之后，我继续学习党的理论知识，定期写思想汇报和总结自
己的思想，积极参加党、团组织开展的各项活动，为同学服
务，主动向党组织靠拢。

我勤奋学习，严格要求自己，不但按时完成老师布置的作业，
课后还自觉地加强学习特别是专业内的知识，更好地了解我
们专业知识，还在课余时间参加社会实践工作，不但能在学
习中取得很不错的成绩，而且能团结同学一起前进。

在生活中，本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。
平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不
管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的帮助。在
生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。

进入现代学院，是我人生中一个极为重要的阶段。在这一年
中，我在各个方面都获得了巨大的进步，综合素质得到了很
大的提高。现将申请十佳生活劳动委员，我要特别感谢院领
导的大力培养，老师在专业方面的深入指导以及同学们在工
作和生活中给我的支持和帮助。在此我要特别表示感谢！今
后我要更加严格的要求我自己，以求有更好的表现。

此致

敬礼！